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Selskab Sandved Entreprenørforretning ApS 
 Arløse Torp Vej 13 
 4262 Sandved 
 
 CVR-nr.: 21824208 
 
 Telefon: 55 45 63 78 
 
 
Direktion Claus Bruun 
 
 
Revisor TimeVision Slagelse 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet består i bygge- og anlægsaktiviteter med hovedvægten på beton-, murer- og 
kloakarbejder. 
 
Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter 
Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende.  
 
Årets resultat udviser et overskud på TDKK 703. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 
positiv med TDKK 263 og selskabskapitalen er dermed retableret. 
 
Selskabets gode resultat skyldes hovedsagelig, at selskabet i regnskabsåret har solgt virksomhedens 
hovedaktivitet 
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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2013 til 30. juni 2014 for Sandved Entreprenørforretning 
ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  
 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Sandved, den 24. september 2014 
 
Direktionen: 
 
 
 
Claus Bruun 
 
Fravalg af revision af årsrapporten for det kommende regnskabsår 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskaber for de kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. september 2014 
 
 
________________________ 
Claus Bruun 
Dirigent 
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
 
Til kapitalejerne i Sandved Entreprenørforretning ApS 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sandved Entreprenørforretning ApS for regn-
skabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resul-
tatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennem-
gang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - 
danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregn-
skabsloven.  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger 
og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregn-
skabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yder-
ligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede sup-
plerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.  
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.  
 
Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.  
 
Konklusion  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af selskabets ak-
tiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning, aftale og øvrig regulering 
 
Supplerende oplysninger om andre forhold 
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. 
Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er tilbagebetalt den 4. juli 2013, jf. årsregnskabets 
note 2. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Slagelse, den 24. september 2014 
 
TimeVision Slagelse 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 
 
 
Jan Vejlgaard 
Registreret revisor 
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Generelt 
 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2013 - 30. juni 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 
 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den foregående regnskabsperiode. 
 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regn-
skabsposter i regnskabsposten "Bruttofortjeneste". 
 
Bruttofortjenesten omfatter årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoom-
sætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdig-
gørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske 
fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer korrigeret for ændring i lagre af rå-
varer, samt varer under fremstilling og færdigvarer. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter produktions-, salgs- og distributionsomkostninger, samt admi-
nistrationsomkostninger. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring. 
 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatop-
gørelsen. 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen 
omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen af et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der 
afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig. 
 
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år  
 
Leasingkontrakter 
Ydelser i forbindelse med finansiel- og operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultat-
opgørelsen over kontraktens løbetid. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til de anvendte materialers kostpris, lønforbrug til 
kostpris samt forsigtigt opgjorte a'conto avancer. Med udgangspunkt i entrepriseregnskabets registre-
ringer, vurderede færdiggørelsesgrader og forventede avancer er den til årets produktion hørende 
avancedel beregnet.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender samt eventuelt ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til amorti-
seret kostpris. For kortfristede tilgodehavender svarer dette normalt til den pålydende værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter under aktiver 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 
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Gældsforpligtelser 
Kortfristet gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til nettorealisationsværdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt 
en skattesats på 22 %. 
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 Bruttofortjeneste  1.267.550 1.202 
   
 1 Løn, gager og personaleomkostninger  -261.141 -711 
   Afskrivninger, anlægsaktiver  0 -7 
   
   
 Resultat før finansielle poster  1.006.409 484 
   

   
   Finansielle indtægter  3.623 0 
   Finansielle omkostninger  -73.804 -117 
   
 Resultat før skat  936.228 367 
   

   
   Skat af årets resultat  -233.335 -93 
   
 Årets resultat  702.893 274 
   

   
   Forslag til resultatdisponering  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  98.400 0 
   Overført resultat  604.493 274 
   
 Forslag til resultatdisponering i alt  702.893 274 
   
 



 Balance    

   

 2013/14 2012/13 
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   Goodwill  0 0 
 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0 0 
   
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 28 
 Materielle anlægsaktiver i alt  0 28 
      
 Anlægsaktiver i alt  0 28 
   

   
   Råvarer og hjælpematerialer  0 20 
 Varebeholdninger i alt  0 20 
   
   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 430 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  0 17 
   Udskudte skatteaktiver  0 56 
   Andre tilgodehavender  2.372 0 
 2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  0 12 
   Periodeafgrænsningsposter  0 127 
 Tilgodehavender i alt  2.372 642 
   
   Likvide beholdninger  507.553 2 
   
   
 Omsætningsaktiver i alt  509.925 664 
   

   
   
 Aktiver i alt  509.925 692 
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 3 Virksomhedskapital  125.000 125 
   Forslag til udbytte  98.400 0 
   Overført resultat  39.871 -564 
   
 Egenkapital i alt  263.271 -439 
   

   
   Kreditinstitutter  0 412 
   Langfristede gældsforpligtelser i alt  0 412 
   
   Kreditinstitutter  0 204 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  42.000 262 
   Selskabsskat  185.463 0 
   Anden gæld  8.998 253 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  10.193 0 
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  246.654 719 
      
 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  246.654 1.131 
   

      
 Passiver i alt  509.925 692    
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   Egenkapitalændringer  
   
   Egenkapital primo  -439.622 -713 
   Overført resultat  604.493 274 
   Foreslået udbytte for regnskabsåret  98.400 0 
      
   Egenkapital i alt  263.271 -439    

   
   Specifikation af egenkapitalen  
   
   Virksomhedskapital, primo  125.000 125 
 Virksomhedskapital i alt  125.000 125 
   
   
   Overført resultat, primo  -564.622 -838 
   Overført via resultatdisponering  604.493 274 
 Overført resultat i alt  39.871 -564 
   
   Foreslået udbytte for regnskabsåret  98.400 0 
 Udbytte i alt  98.400 0 
      
   Egenkapital i alt  263.271 -439    
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 1 Løn, gager og personaleomkostninger  
   
 Løn, gager og personaleomkostninger  223.684 576 
 Pensioner  18.184 82 
 Andre omkostninger til social sikring  19.273 53    
 Løn, gager og personaleomkostninger i alt  261.141 711 
   

   
 2 Lån til selskabsdeltagere og ledelse  
   
 Saldo ved regnskabsårets begyndelse  12.069 -28 
 Tilskrevne renter  53 0 
 Årets tilgang på lån  0 40 
 Årets indbetalinger / afvikling  -12.122 0    
 Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt  0 12 
   

Lånet er forrentet med en rentefod svarende til nationalbankens referencesats med tillægsrente på 8 % 
samt strafrente på 2 %. Lånet er stiftet efter 14. august 2012. Lånet er tilbagebetalt den 4. juli 2013. 

   
 3 Virksomhedskapital  
   
 Virksomhedskapital, primo  125.000 125    
 Virksomhedskapital i alt  125.000 125 
   

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
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Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 
 

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet skadesløsbrev (fordringspant) TDKK 
400, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 0. 
 

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti TDKK 76. 
 
 


